
           Ke zveřejnění 

*)Neuveřejněno z důvodu ochrany osobních údajů zákon č. 101/2000 Sb., úplné znění zápisu založeno v 

evidenci BD. Na požádání kdykoli k nahlédnutí.                                  1 

Bytové družstvo Kyjevská 444 

se sídlem Kyjevská 444, 503 41 Hradec Králové 

IČO: 25942611 

 

ZÁPIS (č. 4/2020) 

ze schůze představenstva družstva (dále jen „PD“) ze dne 9. 6. 2020, 
konané v kanceláři družstva (sušárna) – po dohodě přesunuta z 2. 6. 2020.  

 
Přítomni: Miroslav Valášek, Pavel Trejtnar, Marie Kottová 

Program:  1. Záležitosti nájemníků 

                 2. Provozní záležitosti 
 3. Fond oprav       
                                           

Program byl schválen 3 hlasy. 
 
Ad. 1) Záležitosti nájemníků 

 
1. Revize elektroinstalace v bytě č. 64*) – Představenstvo družstva projednalo  

osobně s nájemcem bytu č. 64*) revizí zjištěný nevyhovující stav 
elektroinstalace a v nejbližší době bude provedena kontrola revizním 
technikem. 
 

Ad. 2) Provozní záležitosti 
 

1. Vodovodní přípojka 

Předseda představenstva BD informoval o průběhu stavebního řízení, které 
zajišťuje firma VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r. o.. Je 
podána žádost o vydání stavebního povolení, včetně předání kompletní 
stavební dokumentace, na stavební úřad Magistrátu města HK. 
 

2. Vyúčtování tepla a teplé vody za rok 2019  
PD obdrželo oznámení Tepelného hospodářství HK ze dne 24. 2. 2020           
o zvýšení výsledné ceny tepelné energie o 33 Kč/GJ oproti ceně předběžné. 
PD odmítlo  přijmout zdůvodnění ze strany TH HK jako důsledek vyšší moci a 
připojilo se k hromadné stížnosti ERÚ, který šetří oprávněnost navýšení této 
ceny.  

 
3. Dne 8. 6. 2020 byl podán příkaz k provedení bezhotovostních úhrad přeplatků 

za služby spojené s užíváním bytů v roce 2019 a dne 9. 6. 2020 proběhla 
v kanceláři BD hotovostní výplata těchto přeplatků.  



           Ke zveřejnění 

*)Neuveřejněno z důvodu ochrany osobních údajů zákon č. 101/2000 Sb., úplné znění zápisu založeno v 

evidenci BD. Na požádání kdykoli k nahlédnutí.                                  2 

 
 
 
4. PD projednalo náhradní termín členské schůze, který je plánován na měsíc 

říjen 2020. Přesný termín a program členské schůze bude včas oznámen. Po 
předchozí domluvě je v případě zájmu kdykoli možnost nahlédnout do účetní 
uzávěrky za rok 2019.    
 

 
 

Ad. 3) Fond oprav 

 
Stav účtů k 31. 5. 2020: 
 
Běžný účet: *) Kč 
Spořicí účet: *) Kč  
Termínovaný vklad: *) Kč 
Zůstatek úvěrového účtu: *) Kč 
 

 
 
 
Zapsala :      Marie Kottová 

Za Bytové družstvo předseda BD:  Miroslav Valášek 

 

Tento zápis o 2 stranách bude vyvěšen po dobu 10 dnů v informační skříňce BD. 

Tento zápis také naleznete na: www.bdkyjevska.cz 
 

Vyvěšeno ve skříňce družstva dne: ……….……Sejmuto dne : ……………………. 


